
Protokół nr 22/2012
z posiedzenia Komisji ds. Ochrony Środowiska

Rady Miasta Luboń
z 26.09.2012 roku

Obecność zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokółu.

Posiedzenie, które odbyło się początkowo na terenie zlewni ścieków przy ul. Dębieckiej, a 
następnie w Sali posiedzeń Rady Miasta rozpoczęto o godz. 17.00.

Porządek posiedzenia:

1. Wizja lokalna w zlewni ścieków.
2. Problem Państwa Henryki i Tadeusza Zwierzchlewskich
3. Wolne głosy i wnioski.
4. Przyjęcie protokółu nr 21 z posiedzenia Komisji.

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad.

Przewodniczący Komisji stwierdził prawomocność jej posiedzenia i zdolność do formułowania 
przez nią wniosków i wydawania opinii.

Przebieg posiedzenia :

Ad. 1

W przeprowadzonej wizji oprócz członków Komisji uczestniczył również dyrektor Biura 
Majątku Komunalnego UM Luboń – Dariusz Springer. Po zlewni Komisję oprowadził udzielając 
informacji o jej funkcjonowaniu pracownik obsługi. Komisja mając na uwadze nieprzyjemny 
fetor, jaki odczuwają okoliczni mieszkańcy zainteresowana była obsługą biofiltra, który ma za 
zadanie redukować towarzyszące spustom ścieków „zapachy”. Przede wszystkim członkowie 
Komisji dociekali jak często wymieniany jest wkład biofiltra, a także jak często jest dolewana do 
niego woda w celu poprawnego i skutecznego działania.

Ad. 2 

W posiedzeniu Komisji w Sali posiedzeń Rady Miasta wzięli również udział przewodniczący 
RM – Marek Samulczyk oraz mieszkanka naszego miasta – Henryka Zwierzchlewska, która 
przedstawiła zebranym problem swojej rodziny, z którą zamieszkuje przy ul. Kanonierów 4, 
związany z hałasem wytwarzanym przez firmę działającą w sąsiedztwie ich zamieszkania, 
natomiast mieszczącą się w Poznaniu przy ul. Ustronnej. Po wysłuchaniu Pani Henryki 
Zwierzchlewskiej i zapoznaniu się z obszerną dokumentacją korespondencyjną dotyczącą 
powyższego problemu – Komisja jednogłośnie postanowiła zwrócić się do Burmistrza naszego 
miasta z wnioskiem o zwrócenie się do Prezydenta Miasta Poznania z zapytaniem : jaki jest 
aktualny stan prawny działki zlokalizowanej przy ul. Ustronnej 14 w Poznaniu, na której 
prowadzi działalność firma, o której mowa powyżej.



Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokółu

Ad. 3 

W ramach wolnych głosów i wniosków wszyscy członkowie Komisji uznali, że w miarę swoich 
możliwości Komisja będzie próbowała pomóc Państwu Henryce i Tadeuszowi Zwierzchlewskim 
w rozwiązaniu ich problemu.

Ad. 4 

Członkowie komisji przyjęli protokół nr 21/2012 posiedzenia komisji w dniu 09.07.2012r.
W głosowaniu wzięło udział dziewięcioro radnych
Nieobecni: 0 radnych

Wynik głosowania: 
za przyjęciem protokółu – 9 radnych
przeciw – 0 radnych
wstrzymał się od głosu – 0 radnych

Posiedzenie zakończono o godz. 18.50.

Sekretarz                                                                                                       Przewodniczący 
Paweł Wolniewicz                                                                                        Rafał Mania

Załączniki:
 – (1) – Lista obecności
 – (2) – Plik dokumentów dot. problemu Państwa Zwierzchlewskich
 – (3) – Wniosek do Burmistrza z 27.09.2012 dot. problemu Państwa Zwierzchlewskich


